关于举办第三届教职工乒乓球比赛的通知

各部门、院系：

为丰富教职工文化生活，积极营造健康、和谐的校园文

化氛围, 推动校园精神文明建设。经学校研究决定，由工会、

职业素养教学部、乒乓球协会共同举办第三届教职工乒乓球

比赛，现将有关事项通知如下：

一、比赛时间与地点

时间：2023 年 11 月 7 日—10 日中午

地点：新校区文体中心二楼篮球馆

二、比赛项目

比赛分男子单打、女子单打和男女混合双打三个项目进

行，不设团体项目。

三、比赛规则

比赛执行国家体育总局最新审定的乒乓球竞赛规则和

有关规定。全部比赛分为初赛与决赛两个阶段，具体根据报

名情况定。

四、报名方法

以工会小组为单位组织报名，不限人数，混合双打可自

由组合。

五、注意事项

报名时间截止 11 月 5 日 17：00，请广大教职工积极踊

跃报名。11 月 7 日中午 13：00，在新校区文体中心二楼篮球

馆举行开幕式和分组抽签。

工会、职业素养教学部

2023 年 11 月 3 日